
　

　　　拝啓

　　　平素は、弊社オンラインショップ『あきんどさん』をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。
　　
　　　さて、今般の熊本地震に伴い、防災関連商品の入荷が極めて難しい状況になってきており
　　　ます。
　　　つきましは、しばらくの期間、当該掲載商品の受注を中止させていただきます。
　　　お客様には多大なるご迷惑をおかけいたしますが、なにとぞご理解賜りますようお願い申
　　　し上げます。

　　　弊社といたしましては、一刻も早く商品供給が再開できるよう全社を上げて取り組んで参
　　　りますので、今後ともご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

　　　尚、商品販売開始の目途が立ち次第、当ホームページ「お知らせ」覧にてご通知させてい
　　　ただきます。

敬具
　　

防災関連商品　受注一時中止のお知らせ

日野トレーディング㈱
WEB事業部

平成28年4月21日


